
ZARZĄDZENIE Nr 273/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 164/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 

sierpnia  

2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 200/2024 z dnia 27 września 2024 

r.1 oraz Nr 209/2024 z dnia 16 października 2024 r. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 15 w ust. 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

,,Do zakresu działania Biura Administracji i Logistyki należą sprawy z zakresu 

zamówień publicznych, zapewnienia funkcjonowania Urzędu oraz obsługi Dyrektora 

Generalnego w zakresie informatyzacji, prowadzenia archiwum zakładowego, obsługi 

kancelaryjnej Urzędu, a w szczególności:”, 

b) w pkt 1 uchyla się lit j; 

2) w § 27: 

a) w ust. 1: 

  w pkt 12 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) przeprowadzanie przeglądu materiałów niejawnych oraz nadzór nad jego 

realizacją przez pozostałe komórki organizacyjne Urzędu”, 

   w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) w zakresie  zapewnienia funkcjonowania oraz nadzoru nad ochroną fizyczną 

Urzędu, z wyłączeniem Ośrodka Szkolenia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi: 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 200/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 września 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 209/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 października 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 



a) formułowanie rozwiązań proceduralno-organizacyjnych w zakresie 

związanym z funkcjonowaniem ochrony osób i mienia na terenie Urzędu, 

b) współpraca z Biurem Administracji i Logistyki w zakresie: 

 nadzoru nad realizacją umowy na zapewnienie stałej ochrony osób i 

mienia w obiektach Urzędu, 

 realizacji postępowań o zamówienie publiczne na zapewnienie stałej 

ochrony osób i mienia, a także zabezpieczenia środków finansowych 

oraz rozliczania zobowiązań wynikających z umowy, o której mowa w 

tiret pierwsze, 

c) podejmowanie decyzji o zgodach na wjazd osób postronnych na teren 

Urzędu, w poszczególnych jego lokalizacjach, 

d) wydawanie przepustek stałych i tymczasowych uprawniających do dostępu 

do obiektów Urzędu, w poszczególnych jego lokalizacjach, 

e) przekazywanie kierownikowi personelu bezpieczeństwa informacji na 

temat danych osób i/lub pojazdów przybywających na teren Urzędu, a 

także na temat wydanych przepustek, o których mowa w lit. d.”, 

b)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W Zespole do spraw Ochrony Informacji Niejawnych funkcjonuje wyodrębniona 

organizacyjnie kancelaria tajna, która realizuje w szczególności obowiązki, o których 

mowa w ust. 1 pkt 12.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2024 r. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 


